1251. — 2 4. Jun. — Berchtholdus Bochsler, decanus in Ro- 

tenuels 1, Vlricus, plebanus in Baden, Henricus, capellanus in nouo 

Eberftein 2, Eberhardus rector ecclesie in Elchesheim 3, Conradus, 

plebanus in Michlenbach 4, cominissarii, ad uniuersorum notitiam dedu- 

cunt in causa , que verlilur inter dominain abbatissam Lucide vallis et 

eius conuentum parte ex una, et dictum Pafonem et Henricum fratres 

de Rietpur 5 armigeros, et rufticos feu villanos prefate ville Rietbur, 

siue quorumeunque uel quarumeunque personarum, quarum intereft feu 

intereril in futurum, parle ex altera, ratione recomparationis uel de nouo 

conflructionis aut reparationis capelle vel coemiterii in Riepur, quod de- 

fuper deliberauerunt et ex auctoritate, ftbi per prescriptas partes con- 

cordiler concessas, vnanimiter ex aninio bene preliberato recognoscunt 

in liunc modum, videlicet quod prefala doinina abbatissa Lucide vallis 
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nec conuenlus monialium eiusdem in prescripte capelle, uel coemiterii 

in Riepurg reparatione, de nouo conftrudione, uel circumvallatione coe- 

miterii predicti, nec in aliquo edificio eorundem de jure uel consuetu- 

dine fufficienter apprubata sint astricti, nec predicta edificia reedificare 

tenentur, nec expensas, vel aliquod damnum pro tali ftructura fuftinere, 

nisi ipsis placet de voluntate propria, sed minime de jure ad hoc funt 

obligati nec aftricti. 
3n bem neueren ©optalhtcfje p. 17 flg. 

1 3tf$r. I, 243 jc. — 2 97eu = Gsberfletn bet ©entlad). 33gl. b. Ärieg, 
©efd). b. ©raf. ö. CEberR. pag. 248 flg. — 3 K 119 u. f. tt>. — 

4 27 t$cn> ad? tnt 31. ©ernöbacfy. — 5 3tf$r, V. 456. Sinnt. 23. 

1 2 5 2. — Mai. — Rudolphus, dei gratia marchio de Baden, Om¬ 

nibus hoc fcriptuin intuentibus gefte rei notitiam atque fidem. Yt no- 

ftris temporibus feliciter inflituta et pro noftra falute, parenfumque 

noftrorum remedio, prudentique confirmata consilio non possint ab ho- 

minum memoria processu temporis euanescere per exortam obliuionis 

caliginem, litterarum folent indiciis eternari. Noscant igitur presentes 

et fciant pofteri, quam pia consideratione prouidere meditantes intendi- 

mus precauere futuris dispendiis, in his videlicet, que genitrix noftra 

Irmingardis pro fue falulis et bone memorie genitoris noftri Hermanni 

marchionis de Baden, nostri nostrorumque heredum memoriali perpetuo 

de nostra permissione liberaliter conlulit monasterio Lucide vallis, Ci- 

ftertziensis ordinis, nec non abbatisse et conuentui, deo et beate Marie 

Virgini famulantibus ibidem, super quibus eandem ecclesiam, ab ipsa 

fundatam, specialiter dotauerat, videlicet bonis vniuersis, que nominatim 

duximus exprimenda, duas curias scilicet, que fuerant matris aduocati 

de Weinhusen 1, que agros habent annexos pro cultura duorum arato- 

rum 2 , item curiam , que quandoque fuerat Anshelmi de Ose 3 , cum 

bonis annexis ad culturam unius aratri, item prata fufficientia ad ton- 

dendum nouem tonsoribus4, de quibus persoluimus quatuor solidos 

ecclesie in Ose, quibus omnibus sitis in dicta villa Ose dictum monaste- 

rium priuilegiamus et personas inibi degentes a qualibet prestatione 

totius exactionis et cuiuslibet angarie siue perangarie reddimus omnino 

et constituimus ex hoc tempore liberas et immunes. Si qua vero bona 

post hac in eadem villa ad idem monasterium quocunque titulo peruene- 

rint, uolumus, ul cum onere suo transeant ad quoslibet successores uel 

possessores eorundem bonorum. In cuius rei euidentiam presentem 

litteram dicto coenobio sigillo nostro dedimus communitam. Ada 

sunt hec in Castro Baden anno domini 1252, in mense Maio. 
3m neueren ©oputlbuc^e p. 43. 
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1 ®te b. (Sb^oufen nannten fId) 23ögte b. SBelnbaufen. @bRaufen 
unb 2Ö 6 Hl) au feit an ber 92agolb tm 0.2t. 9?agoIb. Hugo aduocatus de 

Weinhusen 1284 (3ettfcbr. III, 438*flg.), SRttter £>etnrtd), 3?ogt b. Sein* 
baufen 1289 (©dmttb, @efcfe. ber @r. b. Tübingen p. 277). Albertus miles, 
aduocatus de Weinhusen in einer 2tcbtentt;aler ttrfunbc born Slugufi 1263. — 
2 £)ic betben £öfe Ratten jufantnten 60 SDiorgen. 3ettfct;r. III, 400 flg., V, 175. 

— 3 0cd im 21. 23aben. — /f 9 Sftannbfmuet, SKannbmab. 

1 25 2. — 1 5. Sept. — H. episcopus Pruscie vniuersifati vult 

esse nolum, quod anno dominil252, 17. Kal. Octobris consecrauit 

monasterium fanctimonialium in Lucida valle in honore gloriose virginis 

Marie, genitricis dei, et altare in honore sanctarum Catharine virginis 

et vndecim millium virginum, sequenti die duo altaria, unum in honore 

sanctorum Joannis Baptifte, Benedicti etßernardi, et aliud in honore 

sancti Joannis euangelifte, quas dedicationes tranftulimus in dominicam 

ante natiuitatem sancte Marie proximam (1. Sept.) officiis debitis so- 

lennifer celebrandas. In die vero consecrationis hanc indulgentiam 

fecundum canones fic indulfatn dat harrenam 40 dies criminalium et 

annum venalium omnibus aduenientibus et vere poenitenfibus de con- 

sensu domni H. Spirensis electi misericorditer relaxauit, et de fequenti